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Przyszłość pochodu z Judoszem, nowa prezes SPK, kto Wiceburmistrzem Skoczowa? - te i
wiele innych tematów poruszono na dzisiejszym (22.02) spotkaniu Burmistrza Skoczowa z
dziennikarzami.

Podczas dzisiejszej (22.02) konferencji prasowej jedno z pierwszych pytań jakie padło dotyczyło zastępcy
Burmistrza. Przypomnijmy, iż dotychczasowa Wiceburmistrz Anna Stefaniak-Bacza została odwołana z tego
stanowiska po ponad roku. Burmistrz Mirosław Sitko odwołał ją w zeszłym tygodniu w środę (17.02).  Poza
lakonicznymi komentarzami w tej sprawie nie są znane dokładne szczegóły. Podczas spotkania z mediami Burmistrz
również nie był zbyt rozmowny w tej kwestii. Na pytanie kto zastąpi Stefaniak-Baczę odpowiedział, że ma już kogoś
w zasięgu wzroku ale ostatecznej decyzji jeszcze nie podjął. Będę bardzo rozważnie i powoli podchodził do tego
tematu. Ta decyzja może być podjęta bardzo szybko ale i w dłuższej perspektywie czasu, czyli powiedzmy
do tygodnia, czy dwóch. Bez zastępcy tego miasta prowadzić się nie da. Moim zdaniem musi być zastępca.
Kto to będzie, jeszcze nie zdecydowałem – przyznał.

Dodajmy, iż miejsce obok Burmistrza gdzie zazwyczaj zasiadała była Wiceburmistrz zajęła dziś Sekretarz Gminy
Beata Macura. Oprócz tematu nowego zastępcy pojawił się również wątek nowej Prezes SPK. Jak poinformował
Burmistrz osoba którą wybrano ma bardzo duże kompetencje. Osoba ta prowadziła olbrzymie inwestycje
budowlane w różnych miejscach Polski – dodał. Nowa Prezes nie została wybrana w drodze konkursu. Powołała
ją Rada Nadzorcza, która ma do tego prawo. Czym dokładnie nowa Prezes będzie się zajmować i jakie zmiany czeka
Skoczowskie Przedsiębiorstwo Komunalne, czy MPEC zostanie rozdzielony od ZBM czas pokaże. Sitko na razie w tej
sprawie nie chce nic przesądzać. Ma być zrobiona analiza ekonomiczna. Nie będę w kwestii SPK
jednoosobowo podejmował decyzji, wszystkie takie sprawy konsultuję z Radą. Na pewno radni będą na
ten temat dyskutować. Decyzję podejmiemy bez specjalnego pośpiechu, nic się nie wali, nic się nie pali.
Musimy uporządkować te rzeczy które są w tej chwili – tłumaczył Burmistrz.

 Wspomniana analiza ma być gotowa w sierpniu br. Wśród wielu kwestii poruszono także temat tradycyjnego
pochodu Judosza. Jak wiadomo to wyjątkowe widowisko budzi wiele kontrowersji ale też cieszy się sporym
zainteresowaniem. Już w zeszłym roku pojawiła się informacja, że Judosza nie będzie. Mimo wszystko Judosz
przeszedł ulicami Skoczowa a jaki będzie jego los w tym roku? Jak się okazuje Burmistrz nie zamierza
ograniczać żadnych inicjatyw. Jeżeli osoby które są zainteresowane organizacją tej imprezy zechcą ją
przygotować to pochód się odbędzie – przyznał krótko Sitko.
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